
Uchwała Nr 8/2004 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 21 maja 2004 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
na 2004 r. 

Na podstawie § 5 Uchwały Nr VI/19/04 Zgromadzenia Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach z dnia 08.01.2004 r. w sprawie budżetu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w 
Polkowicach na 2004 r., Zarząd Związku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym wydatków 

na kwotę 12.360 zł. 
2. W związku z tym dokonuje się następujących zmian: 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
Zmniejszenia  Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.860 3.860

 75095  Pozostała działalność 3.860 3.860
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 800
  4280 Zakup usług zdrowotnych - 60
  4300 Zakup usług pozostałych 2.334 -
  4410 Podróże służbowe krajowe - 3.000
  4430 Różne opłaty i składki 657 -
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
869 -

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

8.500 8.500

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 8.500 8.500
  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
- 500

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000
  4300 Zakup usług pozostałych 8.500 -

OGÓŁEM  12.360 12.360
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin „Zagłębia 
Miedziowego” w Polkowicach. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu ZGZM 
 Emilian Stańczyszyn 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 8/2004 

Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 
z dnia 21.05.2004 r. 

 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami w dziale 750 na kwotę 3.860 zł, w dziale 921 

na kwotę 8.500 zł w związku z bieżącą realizacją zadań, dostosowuje się plan do realnych 

wydatków. 


